Distribué par SIGNALS - 16 Avenue Bernard Moitessier - 17187 Périgny Cedex
Tél : 05.46.30.66.00 - Fax : 05.46.30.66.01 - signals.fr 1/2
19/03/19
Fiche technique
De la signalisation et de
l’équipement de sécuritéN°1
Réf. : ASPI_
Armoires de sécurité pour produits inflammables
Ces armoires, agréées FM, sont recommandées dans le cas de stockage de produits inflammables.
Armoires agréées FM recommandées par les compagnies d’assurances.
Conformes aux spécifications NFPA, OSHA, UL.
Sécurité passive et active contre les risques d’inflammation.
Avantages :
Construction très robuste.
Poignée de porte intégrée.
Charnières continues assurant un excellent maintien des portes.
Sécurité passive :
Construction en acier double paroi (espace de 38 mm d’air).
Peinture époxy jaune.
Étagères réglables en hauteur sur crémaillères.
Bac de rétention intégré au bas de l’armoire (hauteur 50 mm).
Point de fixation pour mise à la terre.
Sécurité active :
Orifices de ventilation haut et bas (Ø 50 mm) avec grille pare-flammes.
Portes battantes à fermeture manuelle.
Fermeture trois points. Fermeture à clef.
Verrouillage : Automatique ou Manuel
Volume : 45 l, 113 l, 170 l, 228 l
Conditionnement : A l’unité
Distribué par SIGNALS - 16 Avenue Bernard Moitessier - 17187 Périgny Cedex
Tél : 05.46.30.66.00 - Fax : 05.46.30.66.01 - signals.fr 2/2
+ d’infos
Réf. : ASPI113A - Armoire de sécurité 113 l Fermeture automatique
Dim. : L 1090 x H 1120 x P 460 mm
Capacité : 20 l
Poids : 108 kg
Verrouillage : Automatique
Volume : 113 l
- Armoire de sécurité 113 l Fermeture manuelleRéf. : ASPI113M
Dim. : L 1090 x H 1120 x P 460 mm
Capacité : 20 l
Poids : 105 kg
Verrouillage : Manuel
Volume : 113 l
Réf. : ASPI170A - Armoire de sécurité 170 l Fermeture automatique
Dim. : L 1090 x H 1650 x P 460 mm
Capacité : 20 l
Poids : 143 kg
Verrouillage : Automatique
Volume : 170 l
Réf. : ASPI170M - Armoire de sécurité 170 l Fermeture manuelle
Dim. : L 1090 x H 1650 x P 460 mm
Capacité : 20 l
Poids : 140 kg
Verrouillage : Manuel
Volume : 170 l
Réf. : ASPI228A - Armoire de sécurité 228 l Fermeture automatique
Dim. : L 860 x H 1650 x P 860 mm
Capacité : 30 l
Poids : 173 kg
Verrouillage : Automatique
Volume : 228 l
Réf. : ASPI228M - Armoire de sécurité 228 l Fermeture manuelle
Dim. : L 860 x H 1650 x P 860 mm
Capacité : 30 l
Poids : 170 kg
Verrouillage : Manuel
Volume : 228 l
Réf. : ASPI45A - Armoire de sécurité 45 l Fermeture automatique
Dim. : L 610 x H 960 x P 460 mm
Capacité : 10 l
Poids : 67 kg
Verrouillage : Automatique
Volume : 45 l
Réf. : ASPI45M - Armoire de sécurité 45 l Fermeture manuelle
Dim. : L 610 x H 960 x P 460 mm
Capacité : 10 l
Poids : 65 kg
Verrouillage : Manuel
Volume : 45 l